様式第１（第２条関係）

（表）

	再生利用個別指定業指定申請書

年　　月　　日

愛知県知事　殿

住　所

申請者

氏　名

名称及び
代表者氏名

電話番号

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則　　　　　　　　に規定する指定を受けたいので、次のとおり申請します。

	再生利用個別指定事業計画

	事業計画に係る事業者
	排　　出

事 業 者
	住　　　所

	氏　　　名

名称及び
代表者氏名

	再生輸送

業　　者
	住　　　所

	氏　　　名

名称及び
代表者氏名

	再生活用

業　　者
	住　　　所

	氏　　　名

名称及び
代表者氏名

	再 生 品

使用業者
	住　　　所

	氏　　　名

名称及び
代表者氏名

	対象産業廃棄物の種類

	再生輸送の区分

	再生活用の区分

（裏）
	再生品の種類
及び使用方法

	事業場の所在地
	排　　出

事 業 者
	電話番号

	再生輸送

業　　者
	電話番号

	再生活用

業　　者
	電話番号

	再 生 品

使用業者
	電話番号

	再生輸送の用に供する施設の

種類及び数量

	再生活用の用に供する施設の

種類、数量、設置場所、設置年月日及び処理能力

	※処理欄

備考　１　再生利用個別指定事業計画の各欄に記入しきれないときは、当該欄に「別紙のとおり」と記入して、別紙を添付すること。
２　事業計画に係る事業者の欄の排出事業者、再生輸送業者、再生活用業者又は再生品使用業者については、該当する全ての者について記入すること。

３　再生輸送の区分の欄は、積替え又は保管の有無を記入すること。

４　再生活用の区分の欄は、再生の方法ごとに取り扱う産業廃棄物の種類を記入すること。
５　再生活用の用に供する施設の種類、数量、設置場所、設置年月日及び処理能力の欄は、再生活用の用に供する施設が複数ある場合には、施設ごとに記入すること。
６　※印の欄は、記入しないこと。

７　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

第９条第２号

第10条の３第２号